HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS EDITAL N.º 004/2016/IFRR/CNP

O Diretor-Geral do Campus Novo Paraíso do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Roraima, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com as disposições da legislação em vigor,

torna pública a homologação dos candidatos inscritos

no processo seletivo para o Curso Técnico em

Agropecuária subsequente modalidade de

alternância, do edital supracitado.

1. Listagem de homologação dos candidatos inscritos no processo seletivo para o Curso Técnico em

Agropecuária Subsequente modalidade de alternância, em ordem alfabética.

1.1. Turma feminina e masculina

TURMA FEMININA

ORD. NOME
DATA

NASCIMENTO

1 DANIELA DE SOUZA SILVA 28/03/93

2 ELISANGELA CONCEIÇÃO CRUZ 11/11/93

3 EVA TERRA OLIVEIRA 13/01/95

4 FRANCILANE SANTOS DA SILVA 04/10/74

5 GESSICA VITOR DA CRUZ 04/01/93

6 GEYSIANE SANTOS DA SILVA 16/07/97

7 IVANICE SILVA LIMA 24/03/95

8 IZA TATIELE DE SOUZA DA SILVA 11/07/97

9 JAINE FURTADO DE SOUSA 17/04/98

10 JESSICA SOUSA OLIVEIRA 12/09/93

11 JOSIENE IRENE DA SILVA 28/08/78

12 KEILA DA SILVA FRAZÃO 23/03/96

13 KESIA DA SILVA FRAZÃO 05/04/93

14 LUZINETE GONÇALVES MOREIRA SOUSA 22/04/88

15 MARCIA COSTA DO PRADO 27/01/87

16 MIKAELI MONTEIRO FERREIRA 14/01/99

17 MIKHAELLA JAKHELYNE FERNANDES SANTANA 11/11/97

18 MITIE ARCANGELO OSAWA 21/06/75

19 NALIA DA CONCEIÇÃO CRUZ 24/09/97

20 OLINDA MACHADO LEITÃO 24/11/91

21 PRISCILA BARBOSA BOTAN BOCHARDT 10/06/91

22 RAIANA FAUSTINO DA SILVA 24/01/98

23 ROSILEIA SILVA DOS SANTOS 04/08/96

24 SARA PEREIRA DOS SANTOS 02/01/96

25 SUIANE DINIZ DA SILVA 02/02/91

26 TALISSA RODRIGUES SOARES 17/03/97

27 TÂNILA RIBEIRO DE CARVALHO 07/11/97

TURMA MASCULINA

ORD. NOME
DATA

NASCIMENTO

1 ANDERSON DOS SANTOS 13/09/95

2 ANDRE CALIXTO SOBREIRA 17/03/98

3 ANTONIO DA COSTA SOUSA 06/08/91

4 ANTONIO JORGE DA COSTA 18/06/61

5 ANTONIO RUBENS ALVES DA SILVA 13/04/92

6 ARNALDO DE OLIVEIRA DUARTE 28/10/95

7 BENILTON SOUSA ALVES 28/07/96

8 CÉLIO RAMOS DA COSTA 13/05/75

10 DENNISON RIBEIRO DA SILVA 09/11/92

11 DIEGO GOMES DOS ANJOS 01/07/87

9 DIME RIBEIRO DE SÁ 15/05/99

12 DONIZETE VILAÇA DA SILVA 17/09/97

13 DOUGLAS MEDEIROS DA SILVA 21/04/98

14 EDNALDO CARVALHO DO NASCIMENTO 12/03/94

15 ÉRICK ONÓRIO OLIVEIRA SIMÃO 10/10/98

16 EVERSON MARTINS REGO 04/06/92

17 FÁBIO JUNIOR SANTOS CABRAL 26/07/84

18 FRANCISCO ROGERIO SILVA DE MORAES 05/12/79

19 GEILTON PADILHA CAMARGO 31/12/98

20 HELVÉCIO DEEKE FILHO 20/06/98

21 HYAGO HENRIQUE DE ALMEIDA LEAL 26/10/97

22 JANAEL JOSÉ DA SILVA 11/05/75

23 JENEILDO PAULO DA SILVA LIMA 08/04/94

24 JHONATAS AQUINO DE OLIVEIRA 25/11/81

25 JHONE NASCIMENTO DE SOUZA 19/01/92

26 JOÃO FAUSTINO DA SILVA 09/04/64

27 JOILSON DA SILVA CABRAL 17/05/97

28 JOSÉ RICARDO SOUZA DA SILVA 18/11/94

29 JOSÉ ROMARIO ALVES DA SILVA 13/09/87

30 JÓSIMO DA SILVA CARVALHO 04/01/99

31 KLEBSON CAMPOS CUSTODIO 08/11/96

32 LEONARDO SALAZAR PONTES 08/03/95

33 LEONCIO DE OLIVEIRA ARAUJO 16/09/96

34 LUAN CRAVO DA SILVA 03/02/95

35 LUCAS CHAVES DA SILVA 17/10/96

37 LUCIANO AZEVEDO DE OLIVEIRA 24/01/97

36 LUCIVAN VIEIRA LIRA 03/06/87

38 MARCELO BATISTA VENTAL 23/06/97

39 MARCOS ADRIANO CARDOZO 01/06/83

40 MARCOS CUNHA CECCON 26/09/94

41 MATHEUS MESQUITA 29/04/95

42 MAURÍCIO PINTO BERNARDINO CARVALHO 23/03/97

43 MAYKON MARTINS DA SILVA 04/07/90

44 ONÉZIO MACHADO LEITÃO 02/10/92

45 PAULO CEZAR JUSTINO DA SILVA 09/02/87

46 RAFAEL DE SOUZA COSTA 09/01/93

47 RARISSON DEIVID MARTINS DE VASCONCELOS 11/12/97

48 RONE MARCOS NUNES DOS SANTOS 09/01/77

49 SANSÃO MOURA E SILVA 12/05/94

50 SAVIO FERREIRA DE FREITAS 22/11/96

51 VICTOR EFRAIN SILVA DE SOUZA 20/04/97

52 WÉLITON FAUSTINO DA SILVA 23/06/95

53 WERLEN FAUSTINO DA SILVA 18/12/96

54 WILHAMES SILVA DOS SANTOS 10/12/92

Caracaraí, 17 de agosto de 2016

ELIEZER DE SOUZA NUNES

Diretor Geral do Campus Novo Paraíso - IFRR

Portaria n° 1.090/12 DOU n° 160 de 17/09/2012